Afbeelding kan verschillen van het oorspronkelijke product
PRESTATIES
Rolprestaties ● ● ● ○ ○
Bewegingsgeluid ● ● ● ○ ○
Verloop ● ● ● ○ ○
Corrosieweerstand ● ● ● ○ ○
KERNKENMERKEN
Productnaam Lumina
Behuizingstype Zwenkwiel
Standaard EN12528 - Meubelwielen
Draagvermogen bij 3 km/u 40 kg
Statisch Draagvermogen 80 kg
Temperatuurbereik (minimaal) -10 °C
Temperatuurbereik (maximaal) 40 °C
Totale hoogte 58 mm
Totale breedte 55 mm
Totaal gewicht 0,105 kg
WIEL
Wielkern materiaal Polypropyleen
Materiaal loopvlak Identiek met wielkern
Lager Glijlager met tussenbus
As Genageld
Afdekkapjes Zonder afdekkapjes
Diameter 50 mm
Breedte Loopvlak 8 mm
Hardheid van het loopvlak (D) 65 Shore D
VORK
Materiaal Polypropyleen
Vork Vorm Dubbele vorkwiel, gesloten
Zwenklager Stift, zwenkend
Zwenk radius 49 mm
Uitzwenking 98 mm
Diameter schroefdraad 8 mm
BEVESTIGING
Type bevestiging draadstift met vierkante inzet
(boven)
Lengte Stift 15 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 November 2025 1/1
PRODUCTINFORMATIE
LUMINA
AA20POI050S70- 8X15 (30)
EAN 4031582458930